別記様式第１号（第３条関係）
指　定　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

東広島市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

東広島市サテライトオフィス等誘致促進助成金に係る事業の指定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	新設する
事業場の名称

	事業場の
設置予定地

	業種

	主たる事業の
内容

	事業開始
年　月　日
	令和　　年　　月　　日
	新たに雇用しようとする常用労働者の数

	対象経費
	ここでの事業開始日は、次のうち最も早い日です。
・賃貸借契約による入居開始日
・内装改修工事がある場合は工事着手日
・開発研究機器を取得する場合はその取得日
・情報通信システムを導入する場合はその導入日

添付書類
(1) 事業計画書
(2) 労働者の雇入れに関する計画書（別紙１）
(3) 経費の明細を記載した書類
(4) 法人の登記事項証明書
(5) 定款又は寄附行為
(6) (1)から(5)までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]
別紙１
労働者の雇入れに関する計画書

	部門の
区　分
	操業に要する
労働者の人数
	充　　　　足　　　　方　　　　法

	東広島市の区域外の事業場から新たに転入する者の数
	新たに雇い入れる常用労働者の数
	採用（予定）
年月日

	管　理　部　門
	人
	人
	人

	事　務　部　門
	人
	人
	人

	合　計
	人
	人
	人